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Объект #2610

Квартира (Аренда)

55 000 Рубль В месяц
Россия

метро Измайловская

Описание объекта
Предлагаем снять 2-х комнатную квартиру по адресу: улица 5-я Парковая, д. 6, от м.
Измайловская 5 минут пешком. 8/14-этажного кирпичного дома, общ. площадь 70 м2, комнаты
20-18 м2. Евро-ремонт, полы: ламинат +плитка, встроенный кухонный гарнитур под единой
столешницей (со всей бытовой техникой), мебель вся новая и современная. Полностью
меблирована + гардеробная комната. Сан. узел совм. (евро-стандарт). Застекленная лоджия.
Консьерж. Экологически чистый район, неподалёку Измайловский парк! Рассматривают семью
всех гр. РФ, не более 3-х человек. Квартира сдается первый раз и на длительный срок, 55 тыс.
руб/мес., депозит (залог) 55 000 руб. Дополнительная информация по телефону.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 70 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 8 Этажей всего : 14

Жилая площадь : 20 Площадь кухни : 16 Кол-во сан. узлов : 1

Тип с/у : Совмещенный Лоджия : 1
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Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть

Расположение
Адрес : 5я Парковая ул., д. 6, Россия Страна : Россия Регион : 5я Парковая ул., д. 6

Метро : Измайловская


